
19.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1b237fae-0037-49f1-a4ae-5dd5690e3de8 1/2

Ogłoszenie nr 540232073-N-2020 z dnia 19-11-2020 r.

Ostrołęka: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612652-N-2020 

Data: 19/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dom Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia , Krajowy numer identyfikacyjny 550465150, ul. Rolna  27, 07-

410  Ostrołęka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297602280, e-mail sekretariat@dps-ostroleka.pl, faks 297602285. 

Adres strony internetowej (url): www.dps-ostroleka.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 8 Nazwa: Ryby przetworzone i konserwowane 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

dostawa Ryb przetworzonych i konserwowanych 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15200000-0 3) Wartość części zamówienia (jeżeli

zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w

miesiącach: 12, okres w dniach:, data rozpoczęcia:, data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: Cena - znaczenie 60,00 Kryterium

Czas reakcji - usunięcie reklamacji - znaczenie 40,00 



19.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1b237fae-0037-49f1-a4ae-5dd5690e3de8 2/2

 
Drukuj


